
Ceník příslušenství

Hyundai i40

Číslo dílu Popis
Čas 

montáž

e

MOC s DPH, 

bez 

montáže
sedan kombi

Zabezpečení

H05ND75 Mechanické zabezpečení Medvěd blok MT 1,5 5 082 Kč

H05ND76 Mechanické zabezpečení Medvěd blok AT 1,5 5 082 Kč

H06NDCF1590 Mechanické zabezpečení CONSTRUCT MT 2 5 082 Kč

H06NDCF1619A Mechanické zabezpečení CONSTRUCT AT 2 5 082 Kč

05NDMETATRAKTOP Meta Trak - on-line sledování vozidla 0,3 6 474 Kč

A-ZDN115 Bezpečnostní matice na kola, matice 19" - uzavřené (pouze pro alu kola) 0 756 Kč

A-ZDN115SW21 Bezpečnostní matice na kola, matice 21" - otevřené (pouze pro alu kola) 0 756 Kč

99490ADE00 Bezpečnostní matice na kola, matice 21" - uzavřené (pouze pro alu kola) 0 923 Kč

Přepravní systémy

H14ND5HJ66 Tažné zařízení Vapol, pevné 1) 2 4 840 Kč

H14ND5HJ66A Tažné zařízení Vapol, horizontálně odnímatelné 1) 2 7 081 Kč

H14ND5HJ66VE Tažné zařízení Vapol, vertikálně odnímatelné 1) 2 9 426 Kč

H14ND5HJ64 Tažné zařízení Vapol, pevné 1) 2 4 840 Kč

H14ND5HJ64A Tažné zařízení Vapol, horizontálně odnímatelné 1) 2 7 081 Kč

H14ND5HJ64VE Tažné zařízení Vapol, vertikálně odnímatelné 1) 2 9 426 Kč

H14ND4J736916 Elektrokabeláž k TZ Vapol, 7-pinová 2 2 541 Kč

H14ND4J721075 Doplněk elektrokabeláže k TZ Vapol - trvalé plus 721075 0,5 542 Kč

H14ND4J721077 Doplněk elektrokabeláže k TZ Vapol + a nabíjení baterií + vedení 721077 0,5 1 565 Kč

H14ND4J748627 Elektrokabeláž k TZ Vapol, 13-pinová 2 3 117 Kč

3Z281ADE12 Tažné zařízení Thule, horizontálně odnímatelné 2) 2 11 811 Kč

3Z280ADE00 Tažné zařízení Al-ko, pevné 2) 2 7 265 Kč

3Z280ADE01 Tažné zařízení Thule, pevné 2) 2 6 905 Kč

3Z281ADE00 Tažné zařízení Al-ko, vertikálně odnímatelné 2) 2 12 222 Kč

3Z281ADE01 Tažné zařízení Thule, horizontálně odnímatelné 2) 2 12 666 Kč

3Z620ADE00CP Elektrokabeláž k TZ 7-pinová 2 3 816 Kč

3Z621ADE00CP Elektrokabeláž k TZ 13-pinová 2 4 615 Kč

3Z210ADE10AL Střešní nosič - hliníkový 0 5 562 Kč

3Z210ADE00AL Střešní nosič - hliníkový 0 5 326 Kč

H18NDS25K534 Střešní nosič Whispbar - uzavřený 0 6 790 Kč

H18NDS25BK534 Střešní nosič Whispbar - uzavřený, černý 0 7 060 Kč

H18NDS16K534 Střešní nosič Whispbar - s přesahem 0 6 790 Kč

H25NDNPB1704CCR Střešní box Hyundai - stříbrný lesklý 190 0 6 990 Kč

H25NDNPB1705CCR Střešní box Hyundai - černý lesklý 190 0 6 990 Kč

H25NDNPB1804CCR Střešní box Hyundai - stříbrný lesklý 205 0 8 890 Kč

H25NDNPB1805CCR Střešní box Hyundai - černý lesklý 205 0 8 890 Kč

H18NDFRLDR Nosič kola Yakima Frontloader 0 2 990 Kč

55701SBA10 Nosič kola Thule Pro Ride 591 0 3 701 Kč

55701SBA21 Nosič kola Thule Free Ride 532 0 2 179 Kč

55700SBA10 Nosič Thule Xtender 739, 6 párů lyží / 4 snowboardy, vysouvací 0 6 141 Kč

55700SBA20 Nosič Thule Deluxe 727, 6 párů lyží / 4 snowboardy 0 4 279 Kč



Vnější výbava

A-9317 Disk ocelový 16" 3) 4) 0 1 900 Kč

3ZH41AP500 Disk ocelový 16" 3) 4) 0 1 658 Kč

3ZF40AC150 Lité kolo 16" OE 3) 4) 0 4 649 Kč

A-PCZEG70SA46 Lité kolo 17" Enzo G 4) 0 3 098 Kč

3ZF40AC250 Lité kolo 17" OE s přípravou pro TPMS 0 5 113 Kč

A-PCZTTEG0SA48 Lité kolo 18" Dezent TE 4) 0 5 185 Kč

3ZF40AC350 Lité kolo 18" OE s přípravou pro TPMS 0 6 043 Kč

LP529333V600K TPMS kit - výroba 01.04.2013- 0 4 645 Kč

LP529333V100K TPMS kit - výroba 01.09.2011- 0 4 645 Kč

3Z420ADE20BL Spoiler zadního nárazníku černý 7) 0,5 5 567 Kč

3Z420ADE20SI Spoiler zadního nárazníku stříbrný 7) 0,5 5 526 Kč

H02NDHYU2I4BP Boční ochranné lišty 0,3 2 842 Kč

H02NDHYU1I4EG Ochrana nášlapů vnitřních prahů 4 ks 0,2 2 810 Kč

H02NDHYU1I4BP Ochrana zadního náraznáku kombi - plast 0,2 1 552 Kč

H02NDHYU3I4BP Ochrana zadního náraznáku kombi - nerez 0,2 3 393 Kč

3Z271ADE00 Ochranné boční lišty, černé 0,3 3 957 Kč

3Z723ADE00 Ochrana čelního skla a bočních oken proti slunci a námraze 0 1 405 Kč

99272ADE00 Ochranná fólie vnějších madel, sada 4ks 0,3 555 Kč

3Z272ADE01TR Ochranná folie zadního nárazníku, transparentní 0,2 785 Kč

3Z272ADE00TR Ochranná folie zadního nárazníku, transparentní 0,2 780 Kč

3Z272ADE00BL Ochranná folie zadního nárazníku, černá 0,2 716 Kč

H26ND2188 Ocelový kryt motoru a převodovky  i40 1 4 287 Kč

Vnitřní výbava a komfort

H19ND910007 Textilní koberce, velur 0 1 290 Kč

3Z143ADE00 Textilní koberce Velur Premium 0 1 300 Kč

3Z131ADE00 Gumové koberce 0 1 143 Kč

H14NDGZU217624 Gumové koberce 0 754 Kč

3Z122ADE10 Vana do zavazadlového prostoru 0 1 462 Kč

3Z122ADE01 Vana do zavazadlového prostoru 0 1 151 Kč

H02NDHYU1I4TM Ochranná plastová vana do zavazadlového prostoru - sedan 0 2 000 Kč

H02NDHYU2I4TM Ochranná plastová vana do zavazadlového prostoru - kombi 0 1 902 Kč

H14NDREP230629 Gumová vana do zavazadlového prostoru - sedan 0 1 329 Kč

H14NDREP230627 Gumová vana do zavazadlového prostoru - kombi 0 1 313 Kč

3Z120ADE00 Koberec zav. prostoru (pro vozy bez fixačního posuvného systému) 0 2 254 Kč

3Z120ADE10 Koberec zav. prostoru (pro vozy s fixačním posuvným systémem) 0 2 174 Kč

3Z150ADE00 Oddělovací mříž zavazadlového prostoru, horní část 0,2 4 951 Kč

3Z120ADE01 Protiskluzový oboustranný koberec do zavazadlového prostoru 0 1 083 Kč

005ND113 Parkovací snímače 2 čidla přední 4,5 3 675 Kč

005ND SW4F Vypínání předních senzorů 0,5 639 Kč

006ND TPM244 Monitorování tlaku v pneumatikách 2,5 6 073 Kč

H05NDSPWCS Automatické dovírání oken se systémem detekce překážek 5) 2 2 468 Kč

99770ADE10 Šatní ramínko, odnímatelné 8) 0 1 520 Kč

H19ND910000 Obal na střešní nosič 0 664 Kč

H19ND910001 Podložka pod dětskou sedačku 0 483 Kč

H19ND909991 Trojúhelník výstražný homologovaný 0 103 Kč

H19ND910083 Sada žárovek H7, H1 0 180 Kč

H19ND910090 Povinná výbava H7, H1 0 1 199 Kč

H19ND910053 Pouzdro na dokumenty 0 108 Kč

H19ND909993 Autolano vlečné POP2 0 69 Kč

H19ND909994 Náplň autolékárničky velikost I. 0 146 Kč

H19ND910019 Autolékárnička - malá 0 180 Kč

H19ND909996 Vesta výstražná oranžová (dle EN ISO 20471) 0 75 Kč

H19ND910021 Hasicí přístroj 1kg 0 277 Kč



Multimedia

H02NDAD10VF Zatmavovací zpět. zrcátko - i40 0,5 2 351 Kč

H02NDAK043VF Zatmavovací zpět. zrcátko s monitorem a couvací kamerou - i40 2,5 8 981 Kč

H02NDHV043VF Zatmavovací zpět. zrcátko s monitorem, DVR kamerou a couvací kamerou - i40 2,5 11 980 Kč

H02NDCCVF Couvací kamera určená pro montáž místo osvětlení SPZ - i40 2 1 990 Kč

H02ND229023 DVR Kamera 0,5 3 991 Kč

H02NDNBUC Monitor, úhlopříčka 26cm, DVD mechanika 0 7 990 Kč

H02NDNBDC Sada 2 monitorů, úhlopříčka 26cm, DVD mechanika 0 10 990 Kč

H02NDNBDCP Sada 2 monitorů, úhlopříčka 26cm, DVD mechanika; WiFi 0 14 989 Kč

H02NDNBGP Tablet s držákem, úhlopříčka 26", USB 0 7 990 Kč

H02NDNBH Nastavitelný držák na tablet 0 2 690 Kč

H02NDMHP22 IR dvoukanálová sluchátka 0 1 150 Kč

H02NDF98VF Pioneer AVIC-F980BT + instalační sada i40 1 28 044 Kč

H02NDF88VF Pioneer AVICF88DAB + instalační sada i40 1 44 291 Kč

H02NDMDL5000VF Macrom M-DL5000 + instalační sada i40 1 14 639 Kč

H02NDMDVD6000VF Macrom M-DVD6000 + instalační sada i40 1 16 357 Kč

H02NDMDVD6DABVF Macrom M-DVD600DAB + instalační sada i40 1 19 286 Kč

H02NDMDL4000VF Macrom M-DL4000 + instalační sada i40 1 9 178 Kč

H02NDMDDVD400VF Macrom M-DVD4000 + instalační sada i40 1 9 668 Kč

H02NDMDL9000VF Macrom M-DL9000 + instalační sada i40 1 18 459 Kč

Dovozce si vyhrazuje právo změny cen, provedení a technických parametrů bez předchozího upozornění.

Ceny nezahrnují lakovací práce a spotřební instalační materiál.

1) typový list je součástí balení

2) typový list není součástí balení - nutno objednat z eshop.hyundai.cz

3) nelze aplikovat na vozy, které mají z výroby 17" a 18" kola

4) disk je potřeba dopsat do TP na základě typového listu, který je ke stažení v dealerské sekci na www.alcar.cz

5) vůz musí mít okna se systémem detekce překážek

6) sada obsahuje adaptér ovládání z volantu, propojení s originálním USB a AUX konektorem, novou část palubní desky umožňující integraci přístroje

7) nelze s tažným zařízením

8) Ramínko je nutné demontovat, pokud je zadní sedadlo za ním obsazeno. Lze aplikovat

Nelze aplikovat

Platnost od 26.10.2018

Autorizovaný prodejce: Hyundai Motor Czech  s.r.o.

Siemensova 2717/4, 155 00 Praha 5, tel. č.: 222334399, info@hyundai.cz


